2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников, осуществляющих техническое обеспечение
 деятельности муниципального образования «Ленинское
сельское поселение», и обслуживающего персонала
муниципального образования «Ленинское сельское поселение»

	Принято
Собранием депутатов
Ленинского сельского
 поселения
	«13» августа 2024 года

	В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» (в редакции Областного закона от 18.04.2024 № 119-ЗС) Собрание депутатов Ленинского сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Внести в Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципального образования «Ленинское сельское поселение», и обслуживающего персонала муниципального образования «Ленинское сельское поселение» утвержденное решением Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 07 августа 2009 года №  25  следующие изменения:
1) в статье 5:
	а) абзац 2 пункта 1  изложить в следующей редакции:
"работникам из числа технического персонала - от 100 до 200 процентов должностного оклада";
2) в пункте 7.2 статьи 7 :
	а) подпункта 7.2.1 цифры «18» заменить цифрами «24»;
подпункта 7.2.3  цифры «3» заменить цифрами «6»;
[bookmark: _GoBack]	3) в приложении 3:
	б) подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
"работникам из числа технического персонала -  до 50 процентов должностного оклада";
4) Приложение № 1 изложить в редакции:

"Приложение № 1
к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения

Размеры должностных окладов работников, занимающих в Администрации Ленинского сельского поселения должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Ленинского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ленинского сельского поселения

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Инспектор
	6169

	Инспектор военно-учетного стола
	6169

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

   Председатель Собрания депутатов-
глава Ленинского сельского поселения                                З.А. Магомедов

х. Ленинский
  13.08.2024
       № 84